АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2024

	№
	198

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 18.01.2024 № 10 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, утвержденное постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 18.01.2024 года № 10 следующие изменения:
1.1. Пункт 13 дополнить абзацем следующего содержания:
«Ответственность за достоверность данных о долговых обязательствах муниципального образования, переданных в финансовое управление муниципального округа, несет финансовое управление муниципального округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.

Глава муниципального округа					         С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________